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• 376 Bayreuth Hbf - Danndorf - Glashütten - [DB]
: Plankenfels - Hollfeld OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

➔ Gültig ab 11.12.2022 ER
VERKEHRSHINWEIS V01 V01 V01 V01 V01 V01 V016h V14 V01 ALT ALT
Bayreuth Goe1hestr. 14.01
ülNümberg ab
o Bayreuth Hbf an

05.38
06.41

06.56 10.05 11.05 11.05 12.05 12.05 14.05 16.05 19.05
07.58 10.57 12.00 12.00 12.57 12.57 14.58 16.58 20.00

- Bayreuth Hbf (Hst 7) 0
- HBF (IHK) GO
• ZOH (Hst R 1)
- Luitpoldplatz
- Oberfrankenhalle/Sportzentr.
- Hofgarten
- Justizpalast
- Freiheitsplatz
- Bahnhof Altstadt
- Abzw. Geigenreuth
- Geigenreuth Ort
Mistelbach Warmuthsreut
- Linde
- Dorfplatz
- Gewerbegebiet
.T rautscheit
Pillersdorf
- Abzweig. Zum Steingraben
Pettendorf (Hummel!.) Schule
Danndorf Gasthaus Stamm
- Hotel Fantaisie
Eckersdorf/ST Rathaus
- Bamberger Str.
Tröbersdorf
Engelmeß
Mistelgau Siedlung
Seitenbach
Abzw. Geislareuth
Mistelgau Ort
- Rathaus
Glashütten Nord
- Post
- Siedlung
- Frankenhaager Str.
Hardt (b. Mistelgau)
Plösen
Gallenbach
Wohnsgehaig
Ab. Gallenbach (Schöchleinsm.)
Abzw. Plösen
Frankenhaag
Sorg (b. Mistelgau)
Obernsees Ortseingang
- Hackenleite
-Mitte
- Staatsstr.
- Thenme
Truppach
Abzw. Ringau
Nankendorf (b. Waischenfeld)
Plankenfels örtseingang
-Ortsmitte
• Bahnhof
- Gasthaus Schwarzer Ritter
-Ortsmitte
Abzw. Wadendorf
Abzw. Schressendorf
Gottelhof
Stechendort
Weikendorf (b. Hollleld)
Höfen (b. Hollfeld)
Moggendorf
Treppendorf (b. Hollfeld)
Hollfeld Bahnhof
- Spitalplatz
Oberwaiz Am Schnapper
• Am Anger
• Abzw. Oberwaiz
Abzw. Schanz (b. Eckersdorf)
Eschen
• Feuerwehrhaus
Abzw. Melkendort/Eckersd. B22
Abzw. Lochau (b. Eckersdorf)
Busbach
Schönfeld (b. Hollfeld)
Abzw. Fernreuth
Holtteld Kleiner Berg
- Langgasse
- Gesamtschule

%%8

#
06.04
06.06
06.07
06.09

06.10
06.11
06.12
06.13

06.15
06.16
06.18
~

06.19
06.20
06.21
06.25
06.27
06.32
06.33

%"8R 4Tee"#±r## ++Tara»
{ { +zi3@zsisio { +as2 { { { { { { { {

08.0611.0612.15 12.31 13.1313.15 13.1514.07 15.3616.06 16.3617.0617.3618.36 20.20
08.08 11.08 12.1712.3313.1513.17 13.1714.09 15.3816.08 16.3817.08 17.3818.38 20.22
08.1011.1012.1812.3513.1713.1913.1914.10 15.4016.1016.4017.1017.4018.40 20.23
08.1211.1212.2012.3613.1813.2013.2014.12 15.4216.1216.4217.1217.4218.42 20.24
08.1311.1312.2112.3713.1913.2113.21 15.4316.1316.4317.1317.4318.43 20.25

06.5508.1411.1412.2212.3813.2013.2213.22 15.4416.1416.4417.1417.4418.44 20.26
06.56 08.15 11.15 12.23 12.39 13.2113.23 13.23 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.45 20.27
06.57 08.16 11.16 12.24 12.40 13.22 13.24 13.24 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.46 20.28
06.5808.1711.1712.2512.4113.2313.2513.25 15.4716.1716.4717.1717.4718.47 20.29
{ 08.18 11.18 12.26 12.42 13.24 15,48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.48 20.30

07.0008.1911.1912.2712.4413.25 •15.49 •16.19 116.4917.1917.49•18.49120,31
07.01 08.20 11.20 12.28 12.45 13.26 15.50 16.20 46.50 17.20 17.50 18.50 20.32
07.03 08.21 11.21 12.29 12.46 13.27 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.51 20.33

06.55 07.06 14.15 00.05
06.56 07.07 14.16 00.06
06.57 07.08 1417 00.07
06.58 07.09 14.18 00.08

07.11 09,10
07,12
$ «00.12
{ 00.13

07.14 00.14
07.07 08.24 11.2412.31 13.27 13.27 15.5416.2416.54 17.2417.5418.54 20.35
07.08 08.25 11.25 12.32 13 29 13 29 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.55 20.36
@ii@ iiii@s { iss7iss iisi @isi
n {g { es; }$

#t e kt
07.18 08.27 11.28 12.35 13.33 13.45 115.23 16.29 16.59 17.32 17.59 18.56 20.39
07.20 08.2911.30 12.37 13.3513.47 115.24 16.31 17.0117.3418.0118.57 20.40

"" g " v"i±? i± t4±± 8
07.23 08.31 11.32 12.39 13.38 13.54 15.28 16.34 17.06 17.37 18.06 18.59 20.42 00.15
$ 08.32 11.33$ 13,3913.56 { 16.35 { 17.39 18.07 19.01{

07.24 08.34 11.3612.41 13.42 13.58 15.30 16.36 17.08 17,41 18.09 19.03 20.44 00.16

T #;T T"TTTT06!'24 07.27 08.3811.3912.44 13.4614.02 •15.33 16.40 17.1217.4518.1319.05 20.46,00.18
07.28 08.39 11.40 12.45 13.47 14.03 15.34 16.41 17.13 17,46 18.14 19.06 20.47 00.19
07.29 08.40 11.4112.46 13.4814.04 •15.35 16.4217.1417.4718.1519.07 20.48,00.20

06.26 07.30 08.4111.4212.47 13.50 14.06 15.37 16.44 17.1617.4918.1719.09 20.49,00,21
06.27 07.31 08.4211.4312.48 13.51 14.07 15.38 16.45 17.1717.50 18.18 19.10 20.50 00.22
06.29 07.32 08.4311.4412.49 13.52 14.08 15.39 16.46 17.18 17.51 18.19 19.11 20.51 00.23
06.30 1 08.4511.46•12.51 13.5314.09 •15.40 16.48•17.20 '17.53 18.21 •19.13 <20.53 ,00,24
06.31 08.46 11.4712.52 13.54 14.10 1541 16.5017.21 17.55 18.23 19.15 20.55 00.25
06.32 08.47 11.4812.53 13.55 14.11 15.42 16.52+17.22 47.57 18.2519.17 20.56 00.26
06.33 08.48 11.4912.54 13.56 14.12 15.43 16.54 17.23 17.58 18.27 19.19 20.58 00.27
06.34 08.49 11.50 •12.55 13.57 14.13 •15.44 16.55 17.24 17.59 18.2819.21 20.59 400.28
06.36 07.35 07.35 08.51 11.5212.58 13.59 14.15 1546 16.5707.25 18.01 18.30 19.23 21.00 00.29
06.37 07 36 07.36 08.53 11.5613.00 14.0014.20 15.50 17.0117.2618.0518.3119.25 21.02 00.30

07.02
0?3

07.05
07.07

&
07.09
07.10
07.12
07.16
07.18
07.20
07.21
07 .25 07.40 07.40

06.55

•07.0207.03

13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.45
13.48
13.50
13.55

14.20
14.22
14.24
~

14.25
14.26
14.28
14.33
14.36
14.38
14.40

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen
ALT= Anruflinien1axi (ALT): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0921 20208 (Taxi Worschech).
6h = bei Bedarl weiter nach Sachsendorf 14:00 Uhr und Neuhaus (b. Aufseß) 14:03 Uhr (s. Strecke 975 Fahrt-Nr. 3699 110) •= hält nur zum Aussteigen

Weitere Fahrten zwischen Bayreuth und Eckersdorf siehe Linien 325, 373, 375 und 969
Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



• 376 Bayreuth Hbf - Danndorf - Glashütten - !DB!
: Plankenfels - Hollfeld OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

➔ Gültig ab 11.12.2022 I Samstag 1 1 Sonn- und Feiertag 1
GO Nürnberg ab 06.56 09.38 11.38 13.38 15.37 17.38 08.37 09.38 10.37 12.37 12.37 15.37
o Bayreuth Hbf an 07.58 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 09.31 10.42 11.31 13.31 13.31 16.42
VERKEHRSHINWEIS ALT ALT AK ALT ALT ALT
Bayreuth Hbf (Hst 7) o 08.0111.0113.01 15.0117.0119.01 10.0111.0112.0114.0114.01 16.01 17.01 23.55
- ZOH (Hst R 1) 08.03 11.03 13.03 & $ 19.03 ~ 11.03 12.03 $ 14.03 16.03 17.03 ~
- Luitpoldplatz $ i i 15.03 17.03 i 10.03 i $ 14.03 $ $ i 23.57 J- Justizpalast 08.06 11.06 13.06 19.06 11.0612.06 14.06 16.06 17.06
- Freiheitsplatz 08.08 11.08 13.08 19.08 11.08 12.08 14.08 16.08 17.08
- Bahnhof Altstadt 08.10 11.10 13.10 19.10 11.10 12.10 14.10 16.10 17.10
- Abzw. Geigenreuth 08.1211.1213.12 19.12 1112 12.12 14.1216.1217.12 1
Geigenren ot 08.1311.1313.13 19.13 12.13 17.13
Miste bach Warmuthsreut 08.1411.1413.14 19.14 12.14 17.14
- Linde 08.15 11.1513.15 19.15 12.15 17.15 1
- Dorfplatz 08.1611.1613.16 19.16 12.16 17.16
- Gewerbegebiet 08.17 11.17 13.17 19.17 12.17 17.17 1
- Trautscheit <08.18 •11.18 •13.18 19.18 12.18 17.18
Pillersdorf 08.19 11.19 013.19 «19.19 12.19 •17.19 1
- Abzweig. Zum Steingraben 08.20 11.20 •13.20 •19.20 12.20 •17.20
Pettendorf (Hummel!.) Schule 08 21 11.21 13.21 19.21 12.21 «17.21 1
Danndorf Gasthaus Stamm 11.15 14.1516.15 400.05
- Hotel Fantaisie 11.16 14.16 16.16 00.06 J
Eckersdorf/BT Rathaus 11.17 14.1716.17 00.07
- Bamberger Str. 11.18 14.18 16.18 00.08
Tröbersdorf 11.20 14.20 16.20 00.10 1Mistelgau Siedlung ! ! ! 00.12
Seitenbach «00.13
Abzw. Geislareuth » 11.22 14.22 16 22 «00.14 1
Mistelgau Ort 08.24 11.24 13.24 19.24 12.24 17.24
- Rathaus 08.25 11.25 13.25 19.25 12.25 17.25
Glashütten Nord I 11.26 013.26 19.26 12.26 17.26 1
- Frankenhaager Str. 11.27 •13.27 19.27 12.27 17.27

1Abzw. Plösen 08.27 11.28 13.28 15.23 17.23 19.28 10.23 12.28 04.23 17.28
Frankenhaag 08.2911.3013.30•15.24 •17.24 19.30 «10.24 12.30 14.24 17.30
Sorg (b. Mistelgau) 08.3011.3113.31 •15.25 •17.25 19.31 10.25 12.31 •14.25 17.31
Obernsees Staatsstr. 08.31 11.32 13.32 •15.28 •17.28 19.32 •10.28 11.25 12.32 14.28 14.25 16.2517.32<00.15
- Therme «08.32 11.33 13.33 $ ~ 19.33 i 11.26 12.35 ~ 14.26 16.26 17 .35 $
Truppach 08.3411.3613.36•15.30 •17.30 19.36 10.30 12.37•14.30 17.37 00.16
Abzw. Ringau 08.36 11.37 13.37 15.31 47.31 19.37 •10.31 12.39 04.31 17.39 00.17
Plankenfels Bahnhof 08.3811.3913.39•15.33 •17.33 19.39 10.33 12.40 14.33 17.40 400.18 1
- Gasthaus Schwarzer Ritter 08.39 11.40 13.40 15.34 17.34 19.40 •10.34 12.41 14.34 17.,41 400.19
-Ortsmitte 08.40 11.41 13.41 15.35 17.35 19.41 •10.35 12.42 •14.35 17.42 00.20
Abzw. Wadendorf 08.41 11.42 13.4215.37 19.42 «10.37 12.44 14.37 17.44 00.21 1
Abzw. Schressendorf 08.42 11.43 13.43 15.38 19.43 10.38 12.45 •14.38 17.45 O0.22
Gottelhof 08.43 11.44 13.44 15.39 19.44 10.39 12.46 14.39 17.46 00.23
Stechendort 08.45 11.46 13.46 •15.40 •19.45 «10.40

1
14,40

1
00.24 1

Weikendorf (b. Hollfeld) 08.4611.4713.47•15.41 •19.46 «10.41 •14.41 00.25
Höfen (b. Hollfeld) 08.47 11.48 13.48 •15.42 «19.47 «10.42 •14.42 00.26
Moggendorf 08.48 11.49 13.49 15.43 «19.48 •10.43 14,43 00.27
Treppendorf (b. Hollfeld) 08.49 11.50 13.50 15.44 «19.49 10.44 •14.44 00.28
Hollfeld Bahnhof 08.51 11.52 13.52 •15.46 «19.51 •10.46 12.49 14.46 17.49 400.29
- Spitalplatz 08.53 11.56 13.56 15.50 19.53 10.50 12.53 14.50 17.53 00.30
- Langgasse 12.54 17.54
ZEICHENERKLÄRUNG: AK = verkehrt nicht am 24.12. und 31.12. ALT= Anruflinientaxi (ALT): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0921 20208 (Taxi Worschech).

•=hält nur zum Aussteigen
Weitere Fahrten zwischen Bayreuth und Eckersdorf siehe Linien 325, 373, 375 und 969

Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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376 Hollfeld - Plankenfels - Glashütten - !DB!W Danndorf - Ba reuth Hbf OvF
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

«- Gültig ab 11.12.2022 ERZT
VERKEHRSHINWEIS V01 V14 VOl V01 VOl V01 V01 VO1 V14 VO1 V4 VOI ALT V01 V0199 ALT V01 V14 ALT S50

Wiesentfels
Loch (b. Hollfeld)
Freienfels B22
Neidenstein
Hollfeld Abzw. Weiher
- Gesamtschule
- Langgasse
- Spitalplatz
- Bahnhof
- Kleiner Berg
Abzw. Fernreuth
Schönfeld (b. Hollfeld)
Obernsees Hackenleite
Treppendorf (b. Hollfeld)
Moggendorl
Höfen (b. Hollfeld)
Weikendorf (b. Hollfeld)
Stechendort
Gottelhof
Abzw. Schressendorl
Abzw. Wadendorf
Plankenfels Ortsmitte
- Ortseingang
Nankendorl (b. Waischenfeld)
Waischenfeld Hauptstr.
Plankenfels GH Schwarzer Ritter
- Bahnhof
Abzw. Ringau
Truppach
Obernsees Hackenleite
-Mitte
- Sparkasse
- Thenne
- Staatsstr.
Sorg (b. Mistelgau)
Frankenhaag
Abzw. Plösen
Busbach
Abzw. Lochau (b. Eckersdorf)
Abzw. Melkendorl/Eckersd. B22
Eschen
Abzw. Schanz (b. Eckersdorf)
Abzw. Oberwaiz
- Am Anger
- Am Schnapper
Hardt (b. Mistelgau)
Harloth
Wohnsgehaig
Gollenbach
Plösen
Glashütten Frankenhaager Str.
-Altenheim
- Siedlung
- Post
-Nord
Mistelgau Rathaus
-Ort
Mistelbach Trautscheit
Pettendorf (Hummelt.) Schule
Pittersdorl Ab. Z. Steingraben
- Pittersdort
Mistelbach Gewerbegebiet
- Dorfplatz
- Linde
- Warmuthsreut
Eckersdorf/ST Bruck
- Rathaus
Danndorf Hotel Fantaisie
- Gasthaus Stamm
Bayreuth Geigenreuth Ort
- Abzw. Geigenreuth
- Bahnhof Altstadt
- Freiheitsplatz
- Rathenaustr.
- Hofgarten
- Oberfrankenhalle/Sportzentr.
- Luitpoldplatz
- Amtergebäude
- ZOH
- Bayreuth Hbf (Hst 7) o

05.00 06.00 06.04 06.09+05.03 06.02 06.06
05.04 06.03 06.07
05.05 06.04 06.08
05.06 06.05 06.09
05.07 06.06 06.10
05.08 06.07 06.11 06.13
05.09 06.08 06.12 06.14
05.10 06.09 06.13 06.15

1777
05.12 06.12 06.16 06.17
05.13 06.13 06.17 06.18
05.14 06.14 06.18 06.19

TTTT
05.17 06.18 06.22 06.23
05.18 06.19 06.23 06.24
05.19 06.20 06.24 06.25
05.21 06.22 06.26 06.27

06.20
06.21
06.22
06.23
0624
$ 07.40 13.1013.20 14.47
& 07,42 13,12 &

06.29 06.46 06.46 ! 08.55 10.00 11.59 I 13.2214.00 14.50 14.50 16.00 17.34 18.06T±# ;#At7T
06.32 06.48 08.58 09.04010.02 12.02 14.02 14.53 14.53016.02 18.09
06.33 06.49 08.59 09.0510.03 12.03 14.03 14.54 14.5416.03 18.10
06.34 06.50 09.00 09.06»10.04 12.04 14.04 14.55 14.55016.04 18.11
06.35 06.51 09.01 09.07»10.05 12.05 14.05 14.56 14.56016.05 18.12
06.36 06.52 09.02 09.08»10.06 12.06 14.06 14.57 14.5716.06 18.13
06.37 06.53 09.03 09.09010.07 12.07 13.26014.07 14.58 14.58016.07 17.38 18.14
06.38 06.54 09.04 09.10910.08 12.08 13.27»14.08 14.59 14.59016.08 17.39 18.16
06.40 06.55 09.05 09.11010.09 12.09 13,28014.09 15.00 15.00016.09 17.40 18.17

; ET "TFT?
06.43 06.59 09.08 09.14110.12 12.12 13.30»14.12 15.03 15.03»16.12 17.42
06.44 07.00 09.09 09.15110.13 12.13 13.3101413 15.04 15.04016.13 17.43
06.46 07.02 09.10 09.16110.14 12.14 13.32114.1415.0515.05•16.14 17.44

T Tm); Trrro6.s2 09,180924 3 { { {
0
%
5° } } +2ns 1so91sos 1is

06.49 06.54 07.06 09.19 09.25010.17 12.20 13.36014.17 15.11 15.11016.17 17.50
06.50 06.55 07.07 09.21 09.2710.18 12.21 13.37»14.18 15.12 15.12»16.18 17.51
06.52 06.56 07.08 09.22 09.28010.19 12.22 13.38014.19 15.13 15.1316.19 17.53
06.54 06.58 0710 09.23 09.29010.20 12.23 13.39»14.20 15.14 15.14»16.20 17.53

06.57 07.53 13.20
06.58 07.54 13.21
06.59 07.55 13.22
07.02 07.58 13.25
07.03 07.59 13.26
07 04 08.00 13.27

•13.28
13.29

06.43
06.45
06.48
06.55

z 1 ttts
05.29 06.25 06.29 06.29 07 00 07.02 07.12 09.29 09.35 12.29 13.48
05i30 06.26 0%30 06i30 1 06.55 07.00 07.03 07.13 09~30 09i36 12i30 1149

05.34 I 06.34 06.34 07.00 I I I 09.34 09.40 12.34 13.54
05.35 06.35 06.35 07.01 09.35 09.41 12.35 13.53
05.36 06.36 06.36 07.02 09.36 09.42 12.36 13.52
05.38 06.30 06.38 06.38 07.05 07.05 07.03 07.06 07.14 09.38 09.44 12.38 13.56
05.39 06.31 06.39 06.39 07.06 07.06 07.05 07.08 07.15 09.39 09.45 12.39 13.57
05.40 06.32 06.40 06.40 07.07 07.07 07.07 07.09 07.16 09.40 09.46 12.40 14.00

TE# te
05.42 06.34 06.42 06.42 07.11 07.0907.1007.12 ~ 07.19 ~ 09.42 09.48 12.42 e
05.43 06.35 06.43 06.43 07.12 07.10 07.11 07.13 07.12 07.20 08.09 09.43 09.49 12.4313.40
405.45 06.36 06.45 06.45 07.16 07.12 07.15 07.17 07.16 07.22 08.11 09.45 09.51 12.4513.42
«05.46 06.37 06.46 «06.46 07.17 07.13 407.16 07.18 07.17 07.23 08.12 09.46 09.52 12.4613,43

T;#±±#±# rr r
{ { { { ci» örzi ois ii» ois { { { { «@s & {

«05,48 06.39 06.48 06.48 { { ' 07.28 08.14 09.48 09.54 { 12.4813,45
05.52 06.42 06.52 06.52 { { { { 07.35 08.18 09.52 09.58 { 12.5213.49
05.54 06.44 06.54 06.54 07.34 07.28 07.35 07.35 07.34 07.40 08.2109.5710.0310.47 12.56 13.51

15.1715.17 1755
15.2315.23 i·
15.2415.24
15.2515.25
15.26 15.26 17.56
15.2915.29 17.59
15.30 15.30 18,00
15.32 15.32 ?
15.34 15.34 18.04
15.35 15.35 18.05
15.36 15.36 18.06
15.38 15.38 18.08
15.39 15.39 18.09
15.40 15.40 18.10Ti;
15.42 15.42 18.12
15.4315.43 18.13
15.4515.45 18.15
15.46 15.46 18.16
15.4715.47 18.17

.11.l
$ 15.48 15.48 { 18.18
$ 15.52 15.52 { 18.22

14.47 15.56 15.56 16.47 18.26
O Bayreuth Hbf
o Normberg

ab 06.24 07.03 07.03 07.03
an 07.19 07.57 07.57 07.57

08.00 08.29 10.01 10.29 11.03 13.03 14.01
08.57 09.22 10.56 11.22 11.55 13.55 14.56

15.03 16.01 16.01 17.03
15.55 16.56 16.56 17.55

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
ALT= Anruflinientaxi (ALT): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0921 20208 (Taxi Worschech). t= hält nur zum Aussteigen
1 = hält nur zum Einsteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Weitere Fahrten zwischen Bayreuth und Eckersdorf siehe Linien 325, 373, 375 und 969
Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



3

• 376
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayem.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

«- Gültig ab 11.12.2022 Samstag Sonn- und Feiertag

Hollfeld - Plankenfels - Glashütten -
Donndorf - Ba reuth Hbf OVF

Hollfeld Langgasse
- Spitalplatz
- Bahnhof
- Kleiner Berg
Abzw. Femreuth
Schönfeld (b. Hollfeld)
Obernsees Hackenleite
Treppendorf (b. Hollfeld)
Moggendorf
Höfen (b. Hollfeld)
Weikendorf (b. Hollfeld)
Stechendort
Gottelhof
Abzw. Schressendorf
Abzw. Wadendorf
Plankenfels Ortsmitte
- Gasthaus Schwarzer Ritter
- Bahnhof
Abzw. Ringau
Truppach
Obernsees Hackenleite
-Mitte
-Therme
- Staatsstr.
Sorg {b. Mistelgau)
Frankenhaag
Abzw. Plösen
Abzw. Geislareuth
Tröbersdorf
Glashütten Frankenhaager Str.
-Nord
Mistelgau Rathaus
-Ort
Pettendorf (Hummelt.) Schule
Pillersdorf Ab. Z. Steingraben
- Pillersdorf
Mistelbach Gewerbegebiet
- Dorfplatz
- Linde
• Warmuthsreut
Eckersdorf/BT Bruck
- Rathaus
Donndorf Hotel Fantaisie
- Gasthaus Stamm
Bayreuth Geigenreuth Ort
- Abzw. Geigenreuth
- Bahnhof Altstadt
- Freiheitsplatz
- Rathenaustr.
- Luitpoldplatz
- Amtergebäude
-ZOH
- Bayreuth Hbf (Hst 7) GI

18.55
19.00

7
19.04
19.06

19.13
19.14
19.15
19.16
$

19.19
19.21
19.22
19.23
i

19.24
19.28
19.30

07.07 08.59 11.00 11.59 13.00 17.10rr
07.09 09.01 11.02 12.01 13.02
07.10 09.02•11.03 12.02•13.03
07.11 09.03•11.04 12.03•13.04
07.12 09.04•11.05 12.04•13.05
07.13 09.05•11.06 12.05•13.06
07.14 09.06111.07 12.06013.07 17.14
07.15 09.07»11.08 12.0713.08 17.15
07.16 09.08»11.09 12.0813.09 17.16
07.17 09.09111.11 12.09013.11 17.17
07.18 09.1011.12 12.10013.12 17.18
07.1909.11111.13 12.11113.13 17.19
07.20 09.12»1.14 12.12013.14 17.20

#s##srr
+z

07.24 09.18•11.17 12.18•13.17 17.28
07.25 09.20•11.18 12.20•13.18 17.29
07.26 09.211.19 12.21013.19 17.30
07.27 09.22111.20 12.22•13.20 17.31

14. ±I 09.26 12.26 17.34
07.29 09.29 12.29 17.36
07.30 09.30 12.30 17.37
07.34 09.34 12.34 17.40
07.35 09.35 12.35 17.41
07.36 09.36 12.36 17.42
07.38 09.38 12.38 17.44
07.39 09.39 12.39 17.45
07.40 09.40 12.40 17.46

7T7
07.42 09.42 12.42 17.48
07.43 09.43 12.43 17.49
07.45 09.45 12.45 17.50
07.46 09.46 12.46 17.51
07.47 09.47 12.47 17.52
$ { «4145 $ 43,45

07.48 09.48 ~ 12.48 ~ 17.53
07.52 09.52 ~ 12.52 ~ 17.57
07.55 09.55 11.47 12.55 13.47 17.59

13.03
09.05 11.05 13.05 16.05

TT
+09.07 11.07 16.07
+09.08 11.08 16.08
,09.09 111.09 •16.09
+09.10 M11.10 16.10
,09.11 •11.11 •16.11
+09.12 11.12 13.09 16.12 18.09
+09.13 11.13 13.10 16.13 18.10
t09.14 111.14 13.11 •16.14 18.11
+09.16 11.16 13.12 16.16 18.12
+09.17 1117 13.13 16.17 18.13
t09.18 •11.18 13.14 •16.18 18.14
+09.19 11.19 13.15 16.19 18.15
09.21 »1.21 13.18 16.21 18.18

ff.i»lt.
+09.22 11.22 11.28 13.22 14.28 •16.22 16.28 18.22
t09.23 •11.23 I 13.23 14.29 •16.23 I 18.23
09.24 11.24 13.24 14.,3016.24 18.24
+09.25 11.25 13.25 14.31016.25 18.25

11.31{ { 16.31
11,33$ e 16,33 {

13.27 14.33 18.27
13.28 14.34 18.28
13.30 14.36 18.30
13.31 14.37 18.31
13.34 14.40 18.34
13.35 14.41 18.35
13.36 14.42 18.36
13.38 14.44 18.38
13.39 14.45 18.39
13.40 14.46 18.40#f; f11.41 16.41

11.42 16.42
$ 13.42 14.48 { 18.42

11.45 13.43 14.49 16.45 18.43
11.4713.4514.50 16.4718.45
11.4813.4614.51 16.4818.46
11,49 13,47 14,52 16,49 18,47

09,50 11,50 { { { 16,50 2 ?
1i501348 14.53 16.5o 18.48
11.54 13.52 14.57 ~ 16.54 18.52

09.52 11.52 11.58 13.56 14.59 16.52 16.58 18.56

18.03
18.05
18.06

GI Bayreuth Hbf
O Nümber

ab
an

08.00 10.01 12.01 13.15 14.01 18.29
08.57 10.56 12.56 14.20 14.56 19.22

10.0112.01
10.56 12.56

14.0115.15
14.5616.20

17.1519.15
18.2020.22

ZEICHENERKLÄRUNG: AK= verkehrt nicht am 24.12. und 31.12. ALT= Anruflinientaxi (ALT): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0921 20208 (Taxi Worschech).
• = hält nur zum Aussteigen 1 = hält nur zum Einsteigen

Weitere Fahrten zwischen Bayreuth und Eckersdorf siehe Linien 325, 373, 375 und 969
Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.


